THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức cung cấp dịch vụ các chương trình

ngoại kiểm xét nghiệm y học

Hiện tại, Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh đang có nhu cầu thuê đơn vị cung cấp

dịch vụ chương trình ngoại kiểm chất lượng xét nghiệm năm 2026. Bệnh viện mời

các Quý doanh nghiệp quan tâm, cung cấp thông tin về chương trình ngoại kiểm

chất lượng xét nghiệm, theo các nội dung sau:

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh

2. Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ chương trình ngoại kiểm chất lượng xét

nghiệm năm 2026 tại Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh.

3. Tên danh mục yêu cầu báo giá: gồm 9 sản phẩm (chi tiết theo danh mục

đính kèm).

4. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên bà: Lương Thị Minh Lý - Chức vụ: Kỹ thuật viên trưởng khoa

Cận lâm sàng.

- Số điện thoại: 0385 810 834

5. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận đồng thời qua hai hình thức:

- Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Khoa Cận lâm sàng, Bệnh viện

Nội tiết Bắc Ninh. Địa chỉ: Đường Mỹ Cầu, phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh.

Số lượng bản báo giá: 01 bản gốc

- Nhận qua email: baogiakhoaduocbvntbg@gmail.com

 6. Địa điểm phát hành Yêu cầu báo giá: https://muasamcong.mpi.gov.vn và

https://benhviennoitietbacgiang.com/

 7. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ thời điểm phát hành thành công Thông

báo yêu cầu báo giá đến trước 10 giờ 00 phút ngày 21 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của

 SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT BẮC NINH

Số:          /BVNTBN-KHTH

Về việc mời báo giá cung cấp dịch vụ

chương trình ngoại kiểm chất lượng xét

nghiệm năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 13 tháng 10 năm 2025

https://muasamcong.mpi.gov.vn/

2

chương trình ngoại kiểm chất lượng xét nghiệm với khả năng cung cấp của mình

và phải bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về

cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

8. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 21/10/2025

9. Mẫu báo giá: theo mẫu gửi kèm.

Báo giá của Quý công ty cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện xây dựng kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp dịch vụ chương trình ngoại kiểm chất

lượng xét nghiệm năm 2026 tại Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Đăng tải https://muasamcong.mpi.gov.vn và

https://benhviennoitietbacgiang.com/

- Lưu: VT, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Thức

https://muasamcong.mpi.gov.vn/

3

DANH MỤC SẢN PHẨM YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số        /BVNT-KHTH, ngày 13/10/2025 của Bệnh viện Nội tiết)

TT Sản phẩm
Loại chương

trình

Đơn vị

tính
SL Ghi chú

1
Chương trình Ngoại kiểm

Hóa sinh

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

2

Phí phân tích thêm thiết

bị Chương trình Ngoại

kiểm Hóa sinh (1 thiết bị

đăng ký thêm)

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm
Đợt 12

3
Chương trình ngoại kiểm

HbA1c

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

4
Chương trình ngoại kiểm

Nước tiểu định tính

1 mẫu/đợt, 6

đợt/năm

Chương

trình
1

5
Chương trình ngoại kiểm

Huyết Học

1 mẫu/ đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

6
Chương trình ngoại kiểm

Định nhóm máu

01 bộ mẫu/

đợt, 4

đợt/năm

Chương

trình
1

7
Chương trình Ngoại kiểm

Miễn dịch

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

8
Chương trình ngoại kiểm

Miễn dịch đặc biệt 1

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

9
Chương trình Ngoại kiểm

Đông máu rút gọn

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

 Tổng cộng: 9 sản phẩm

Ghi chú: Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về

giá của sản phẩm Chương trình Ngoại kiểm phù hợp với khả năng cung cấp của

mình và phải bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp

luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

4

MẪU BÁO GIÁ THUỐC

Kính gửi: Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của…. [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng

tôi….[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà

cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của

các thành viên liên danh] báo giá cho sản phẩm Chương trình Ngoại kiểm như sau:

TT Sản phẩm

Loại

chương

trình

Đơn vị

tính
SL

Đơn

giá
Thành tiền Ghi chú

1

Chương trình

Ngoại kiểm Hóa

sinh

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

2

Phí phân tích thêm

thiết bị Chương

trình Ngoại kiểm

Hóa sinh (1 thiết bị

đăng ký thêm)

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm
Đợt 12

3
Chương trình ngoại

kiểm HbA1c

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

4

Chương trình ngoại

kiểm Nước tiểu

định tính

1 mẫu/đợt,

6 đợt/năm

Chương

trình
1

5
Chương trình ngoại

kiểm Huyết Học

1 mẫu/ đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

6

Chương trình ngoại

kiểm Định nhóm

máu

01 bộ mẫu/

đợt, 4

đợt/năm

Chương

trình
1

7

Chương trình

Ngoại kiểm Miễn

dịch

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

8

Chương trình ngoại

kiểm Miễn dịch

đặc biệt 1

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

9

Chương trình

Ngoại kiểm Đông

máu rút gọn

1 mẫu/đợt,

12 đợt/năm

Chương

trình
1

 Tổng cộng:

Đơn giá đã bao gồm các loại thuế, phí, chi phí vận chuyển và các dịch vụ liên quan.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ

thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 180 ngày], kể từ ngày … tháng… năm....

 3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương

đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

5

doanh nghiệp.

- Giá trị của các sản phẩm nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp

luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

         ….., ngày…. tháng….năm….

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2025-10-14T08:01:51+0700

		2025-10-14T10:05:06+0700

		2025-10-14T10:05:47+0700